od takového jiného dodavatele, jehož cena se bude co nejvíce blížit ceně prodávajícího.

Článek IV.
Kupní cena

1. Kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy byla stanovena na základě nabídky prodávajícího 
předložené v rámci zadávacího řízení jako cena maximální a nepřekročitelná, a to v částce ve výši 
1.921.487,60 Kč bez DPH (slovy: jeden milion devět set dvacet jedna tisíc čtyři sta osmdesát sedm 
korun českých, šedesát halířů).

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu za dodané zboží, specifikované v příloze Č. 1 
této smlouvy, a v konkrétní objednávce, která bude odpovídat jednotkovým cenám uvedeným 
v příloze č. 2 této smlouvy.